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Zabrze, dnia 7 sierpnia 2017r.

Informacja Dotyczaca Wyjasnienia Tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia nr 1.

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonym o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. na zadanie pn:

Wybor Inzyniera Kontraktu w zakresie zarzadzania projektem:
»Utworzenie w ramach Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o0.0.
Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego wraz z ladowiskiem
przyszpitalnym”

Zamawiajacy informuje, iz w toku toczacego sie postepowania wptynely zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia. Zgodnie z art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pézn. zm.) — zwanej dalej Pzp,
Zamawiajacy przekazuje tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami wykonawcom,
ktorym przekazat Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamowienia, bez ujawnienia
zrédta zapytania, a jezeli Specyfikacja jest udostepniania na stronie internetowe;,

Zamieszcza na tej stronie.

1. Pytanie Wykonawcy:
Szanowni Panstwo !

Jako zainteresowany udziatem w powyzszym postepowaniu na mocy art. 38.
ustawy z dnia 29. stycznia 2004 Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr
223, poz. 1655 z pozn. zm.) uprzejmie prosze o zastgpienie wymogow
ubezpieczenia Inzyniera Kontraktu, szczegétowo sprecyzowanych w czesci
IV. pkt I. SIWZ, zadaniem
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posiadania przez Wykonawce w calym okresie realizacji ustugi
standardowej polisy od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci na kwote nie mniejsza niz 1 000 000,00 zt.

Zakres przewidywanej do realizacji ustugi, stopien jej skomplikowania, terminy,
Jak rowniez przewidywana warto$¢ robét budowlanych nie odbiegaja od
przecietnych na rynku dla poréwnywalnych inwestycji o $redniej wielkosci, co
rowniez nie uzasadnia potrzeby Zamawiajacego tak rygorystycznego
zabezpieczania sie przed ewentualnymi uchybieniami Inzyniera Kontraktu,
ktorych skutki nawet w najgorszych przypadkach nie mogg zblizy¢ sie do
wymaganych przez Parnstwa kwot.

Proponowane w SIWZ warunki ubezpieczenia mogg mie¢ uzasadnienie dla
Inzynieréw Kontraktow o wartosciach liczonych w setkach milionéw ziotych,
wykonywanych dla infrastruktury panstwowej (autostrady, magistrale kolejowe,
lotniska cywilne np.) lub obronnej, gdzie realng mogg by¢ np. szkody wartosci
150 00 2t na ,utrate i/lub uszkodzenie dokumentéw”.

Zgodnie z przeprowadzonym przez nas rozeznaniem wséréd ubezpieczycieli
i ich brokerbw wymagane przez Panstwa polisy, jako niestandardowe
wystawiane sg tylko przez nieliczne firmy gitdéwnie na rzecz duzych, siinych
ekonomicznie i negocjacyjnie podmiotéw, co juz samo przez sig przesadza
0 nierownych warunkach dostepu do realizacji zamoéwienia.

Nie bez znaczenia sg siegajace 20 - 30 tys. zt koszty takiej polisy, niemozliwej
do wykorzystania przy innej inwestycji, a takze liczony w tygodniach czas
uzyskania podobnego ubezpieczenia przez mate i $rednie przedsiebiorstwa, do
grona ktérych zalicza sie oraz najprawdopodobniej

wigkszosc¢ z pozostatych oferentéw tego zadania.

Nalezy réwniez podnies¢, ze zakres obowigzkow Inzyniera Kontraktu dia ich
prawidiowe] realizacji wymagac bedzie zatrudnienia kilku oséb, w wiekszosci
uprawnionych do petnienia samodzielnych funkcji w  budownictwie
| zobowigzanych do zachowania profesjonalizmu i petnej starannosci dziatania
obowigzujgcymi przepisami prawa, a w szczegolnoscia ustawg z dnia
07.07.1994 prawo budowlane (Dz.U. nr 89, poz. 414 z pézn.zm.) oraz ustawg
z dnia 15.12.2000 o samorzadach zawodowych architektow oraz inzynierow
budownictwa (Dz.U z 2001 nr 5, poz.42 z péZn.zm.) i zapisanymi w nich
przepisami o odpowiedzialnosci zawodowej | karnej za niewtasciwe
wykonywanie swoich obowigzkoéw.
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Uwzgledniajgc powyzsza argumentacje, nieproporcjonalnosé kwestionowanego
wymogu do zakresu zamoéwienia, znaczne Zwigkszenie kosztu ustugi oraz
Znaczace ograniczenie konkurencyjnosci i dostepu do postepowania,
sformutowany na poczatku wniosek nalezy uzna¢ za w petni uzasadniony.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapis6w dotyczacych
warunkow ubezpieczenia.

2. Pytanie Wykonawcy

W przypadku nie uwzglednienia moje;j prosby i odrzucenia podanej powyzej

argumentacji, uprzejmie prosze o wydtuzenie terminu sktadania ofert co

najmniej o 7 (siedem) dni , tj. do dnia 17.08.2017.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.
Zamawiajgcy przypomina, iz zgodnie z zapisami SIWZ pkt 3.2 do

zawarcia polisy na ww. warunkach zobowigzany bedzie Wykonawca wytoniony

W postepowaniu. Polise nalezy ztozyé do Zamawiajgcego przed zawarciem

umowy.

Jednoczesnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, zgodnie z ktérym
W uzasadnionych przypadkach zamawiajacy moze przed uptywem terminu
skfadania ofert zmieni¢ tres¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia,
Zamawiajacy zmienia zapis dotyczacy polisy, zawarty w Opisie Przedmiotu
Zamowienia:
,6. Franszyza redukcyjna w wysokosci:
a) dla czystych strat finansowych i wynosi¢ nie wiece] niz 10%
odszkodowania nie mniej niz 200.000,00 zt (stownie: dwiescie tysiecy

ziotych)".
W wyniku zmiany, zapis pkt. 6 ppkt.a przybiera tresc:

,6. Franszyza redukcyjna w wysokosci:
a) dla czystych strat finansowych i wynosi¢ nie wiece] niz 10%

odszkodowania nie mniej niz 20.000,00 zt (stownie: dwadziescia

tysiecy zlotych)”.

Powyzsze zapisy sa wiazace dla Wykonawcoéw i nalezy je uwzglednic¢ w tresci
oferty.

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych warunkéow Zaméwienia nie
ulegajg zmianie.




